Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 17                                                                  от 09.06.2018
О принятии движимого и недвижимого имущества

от ООО «Лента» в муниципальную

собственность МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

     На основании закона РФ от 06.11.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», советом депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» принято РЕШЕНИЕ:
     1. Принять движимое и недвижимое имущество от ООО  «Лента» в муниципальную собственность муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно перечня (Приложение № 1, 2).
     2. Внести сведения об объектах, согласно перечня (Приложение № 1, 2)

в реестр муниципальной собственности муниципального имущества и зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности.

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
     4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По муниципальной
 собственности и земельным отношениям».
Глава муниципального образования                                 Г.И. Шорохов